
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS MIŠKŲ ĮSTATYMO NR. I-671 11 STRAIPSNIO PAKEITIMO ĮSTATYMO 

PROJEKTO NR. XIIIP-1673“ PROJEKTO 

(TOLIAU – PROJEKTAS) 

(TAP NR. 18-987) (TAIS NR. 18-7123(2)) 

 

2018-07-04 Nr.NV-1743   

Vilnius 

 

 Įvertinę Projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos 

reikalavimams, pažymime, kad esminių pastabų ir pasiūlymų neturime, tačiau teikiame šias juridinės 

technikos pastabas: 

 1. Projekto 1 punktas tikslintinas atsisakant teisės aktams nebūdingų (nevartotinų) žodžių 

„atkreiptinas dėmesys, kad“. Išbraukus šiuos žodžius siūlytina po jų einančius sakinius dėstyti nauja 

pastraipa. Taip pat Projekto 1 punkte minimi Konstitucinio Teismo nutarimai turėtų būti nurodomi 

įrašant pilną jų pavadinimą. 

 2. Projekto 2 punkto antrojoje pastraipoje siūlytina atsisakyti žodžio „manytina“ kaip 

perteklinio, nes Projektu ir taip pateikiama nuomonė dėl Seime svarstomo Miškų įstatymo Nr. I-671 

11 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIIP-1673.  

  

 

 

   

Teisės grupės vyresnioji patarėja                                                        Eglė Izokaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

Eglė Izokaitytė, tel. 870663832, el. p. egle.izokaityte@lrv.lt 

 


